	Одделение за буџетска контрола

	Раководител на одделение за буџетска контрола
	
Бети Петров
	
beti.petrov@kultura.gov.mk
	
3 240 519


	Советник за контрола за извршување на буџетот и финансиската контрола за ех анте
	
м-р Берат Јусуфи
	

berat.jusufi@kultura.gov.mk
	

3 240 519


	Помлад соработник за контрола на комплетноста и исправоста на документацијата
	
Стево Лазаревски
	

stevo.lazarevski@kultura.gov.mk
	


3 240 519

	Помлад соработник за контрола на комплетноста и исправоста на документацијата
	Весна Митровска
	[bookmark: _GoBack]vesnamitrovska25@gmail.com
	3240 551



